
2020 年 4 月 7 日 

タカラスタンダード株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大によるショールームの運営変更について 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を受け、弊社ショールームにおきまして、お客さまならび

に従業員の健康と安全を第一に配慮した運営に変更させていただいております。  

皆さまにはご不便やご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

■臨時休館・営業時間の変更について 

各都道府県より出されている、新型コロナウイルス感染拡大防止のための不要不急の外

出自粛要請に伴い、一部地域において、ショールームの臨時休館・営業時間変更を実施して

おります。 

 詳しくはこちらより各ショールームのページをご確認ください。通常通り営業している

ショールームにつきましても、ご来場される際には、事前に各ショールームへご予約いただ

けますと幸いです。 

ご来館を予定されていたお客さまには多大なご迷惑をお掛けすることになりますが、お

客さまと従業員の安全を最優先した運用となりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

 

■マスク着用および消毒へのご理解とご協力のお願い 

弊社従業員はマスクを着用し、定期的に施設内の消毒を行います。お客さまにおかれまし

ても、マスク着用と消毒へのご協力をお願いいたします。 

 

■一部サービスの制限について 

 呈茶のサービスはお客さまからのご希望があった場合のみとさせていただきます。また、

キッズコーナーにつきましても、玩具類を撤去しております。 

 

以上 

https://www.takara-standard.co.jp/showroom_search/

